

Sprzedawca: HERMON Sp. z o.o.
Adres: 47-400 Racibórz, ul. Franciszka Grzonki 5
NIP: PL6390001860
Regon: 270542192
Nr konta: (CZK) 60 1050 1344 1000 0024 3169 6869
ING O. W RYBNIKU SWIFT: INGBPLPW
+48 32 412-0-401
Nr rejestrowy BDO: 000071035

Racibórz dn. 15/01/2024

Faktura VAT 1/FAUE/2024/00078
Wewn trzwsólnotowa dostawa towarów/usług

Kurs PLN : 0.1768 za 1 CZK Tabela kursów nr 009/A/NBP/2024 z dnia 12.01.2024

Nabywca

[Kod: 000780]

Svetluska s.r.o.
VÍDE SKÁ 282/106E
619 00 BRNO
NIP: CZ 26257645
Kraj: Republika Czeska

Adres dostawy

SVETLUSKA
Marek Janicek
VÍDE SKÁ 282/106E
619 00 BRNO

Lp	Kod towaru	Nazwa towaru/usługi	Rabat [%]	Ilo towaru/us	j.m.	Cena netto CZK	Warto netto CZK	VAT [%]	Kraj
1	131274,5908313 413164	LEJEK DO PALIWA - KPL. 4 LEJKÓW FI 50, 75, 100, 125MM - MIX KOLORÓW LEJ/UNI/CZE Nr zamówienia: 2024/000010/0010	21.82	5.00	KPL	16.00	80.00	0	
2	15X40,59033175 17320	KRZY AK - 15X40MM BEZ SMAROWANIA Nr zamówienia: 2024/000010/0001	23.33	10.00	SZT	37.00	370.00	0	
3	50457490,59033 17522850	PRZEŁ CZNIK KIERUNKOWSKAZÓW C-330, C-360 (RUBOWY) A01.2164 Nr zamówienia: 2024/000010/0007	19.18	10.00	SZT	10.00	100.00	0	
4	50501160N,5903 317582984	ZESTAW NAPR. SILNIKA C-360 SEL "B1" S6-1, NEUTRAL 00000488 Nr zamówienia: 2024/000010/0011		3.00	SZT	481.00	1443.00	0	
5	C39 B,590331753015 2	ABKA PRZEWODU ROZRUCHOWEGO CZARNA C39 (MINUSOWA) C39B Nr zamówienia: 2024/000010/0019	23.21	10.00	SZT	26.00	260.00	0	
6	C39 R,590331753016 9	ABKA PRZEWODU ROZRUCHOWEGO CZERWONA C39 (PLUSOWA) C39R Nr zamówienia: 2024/000010/0018	23.21	10.00	SZT	26.00	260.00	0	
7	DSL150P1043,5 40000016106	ROZPYLACZ VW, AUDI, SEAT, SKODA DSL150P1043 Nr zamówienia: 2024/000010/0023	75.21	8.00	SZT	300.00	2400.00	0	
8	DSL150P1248,5 40000016104	ROZPYLACZ VW, AUDI DSL150P1248 Nr zamówienia: 2024/000010/0022	24.85	4.00	SZT	393.00	1572.00	0	
9	GMP1T5MZGHB,5 903317556831	ZAWIESIE PASOWE BEZKO COWE 1T, 5M/10M B= 30MM GMP1T5MZGHB Nr zamówienia: 2024/000010/0012	24.22	10.00	SZT	63.00	630.00	0	
10	GMP3T5MZGHB,5 903317556756	ZAWIESIE PASOWE BEZKO COWE 3T, 5M/10M B= 90MM GMP3T5MZGHB Nr zamówienia: 2024/000010/0014	24.88	10.00	SZT	160.00	1600.00	0	
11	GMP3T5MZYH,59 03317514848	ZAWIESIE PASOWE 3T, 5M B= 90MM GMP3TPH Nr zamówienia: 2024/000010/0013	24.78	16.00	SZT	265.00	4240.00	0	
12	GMP4013H,5903 317504382	SZCZYPCE DO OPASEK ZACISKOWYCH KPL. 9SZT. GMP4013H Nr zamówienia: 2024/000010/0017	24.92	2.00	KPL	549.00	1098.00	0	
13	GMP42LHK-38,59 04830805291	LAMPA ROBOCZA HALOGEN LED, 42 LED + OBRYSOWA DIODA, KWADRATOWA, 10-30V, 110X110X38MM OG4131 Nr zamówienia: 2024/000010/0005	24.87	8.00	SZT	75.00	600.00	0	
14	GMP4T2MZGHB,5 903317560777	ZAWIESIE PASOWE BEZKO COWE 4T, 2M/4M B= 120MM GMP4TPBZKH Nr zamówienia: 2024/000010/0016	24.82	12.00	SZT	104.00	1248.00	0	

ci g dalszy dokumentu 1/FAUE/2024/00078 na nast pnej stronie ...



Lp	Kod towaru	Nazwa towaru/uslugi	Rabat [%]	Ilo towaru/us	j.m.	Cena netto CZK	Warto netto CZK	VAT [%]	Kraj
15	GMP4T3MZGHB,5 903317560784	ZAWIESIE PASOWE BEZKO COWE 4T, 3M/6MB=120MM GMP4TPBZKH Nr zamówienia: 2024/000010/0015	24.89	11.00	SZT	150.00	1650.00	0	
16	GMPHX012VH,59 03317560128	GRZAŁKA DO WODY SAMOCHODOWA 12V DO GNIAZDA ZAPALNICZKI GMPHX012VH Nr zamówienia: 2024/000010/0006	24.17	2.00	SZT	27.00	54.00	0	CN
17	GMPJC1306H,590 3317503323	KO CÓWKA DO POMPOWANIA FI 6MM K TOWA, PLASTIKOWY ZACISK GMPJC1306H Nr zamówienia: 2024/000010/0004	15.87	10.00	SZT	18.00	180.00	0	PL
18	GMPLRPLRCOB,5 904830805642	LAMPA ROBOCZA PANEL LED, 2XCOB, OBUDOWA ALUM, GRUBO 35MM GMPLRPLRCOB Nr zamówienia: 2024/000010/0002	24.16	4.00	SZT	60.00	240.00	0	PL
19	GMPOZK300X2,8 CZ,59033175856 95	OPASKI ZACISKOWE 300X2,8MM - CZARNE PLASTIKOWE, 100SZT/OPAKOWANIE, TRYTYTKI GMPOZK300X2,8CZ Nr zamówienia: 2024/000010/0008	20.90	4.00	100	18.00	72.00	0	PL
20	GMPTBX212H,59 03317595939	Ł CZNIK KABŁ KOWY 2,0T (SZEKLE) NAKR TKA TYP PROSTY GMPTBX212H Nr zamówienia: 2024/000010/0003	23.92	4.00	SZT	32.00	128.00	0	PL
21	K460 M25,5903317535 591	ELEMENT TŁOCZ CY MULTICAR M25 K460 M25 Nr zamówienia: 2024/000010/0021	24.76	12.00	SZT	88.00	1056.00	0	
22	NAKMUL,540000 014228	NAKR TKA KOŁA M14X1,5X20MM MULTICAR, C-385 NAKMUL Nr zamówienia: 2024/000010/0009	13.11	200.00	SZT	6.00	1200.00	0	
23	S2-5X35,590331 7521563	ZAWÓR POMPY WTR. MULTICAR (BEZ GWINTU) S25X35 Nr zamówienia: 2024/000010/0020	13.05	14.00	SZT	29.00	406.00	0	DE

według stawki VAT	netto CZK	VAT CZK	brutto CZK
0 %	20 887.00	0.00	20 887.00

Razem: 20 887.00 0.00 20 887.00

Warto ci wyra one w PLN obliczono wg kursu: 0.1768 PLN za 1 CZK:

według stawki VAT	netto PLN	VAT PLN	brutto PLN
0 %	3 692.82	0.00	3 692.82

Razem: 3 692.82 0.00 3 692.82

Transport	OW - ODBIÓR WŁASNY
Numer rejestracyjny pojazdu	2BL 0038

Warto dokumentu: 20 887.00 CZK

dwadzie cia tysi cy osiemset osiemdziesi t siedem CZK

Warto VAT dokumentu: 0.00 PLN

zero

Forma płatno ci	Kwota	Termin
Przelew	20 887.00 CZK	15/03/2024

We kindly ask you to check the compliance of of the following document with the contents of of the shipment. Any discrepancies can be repted up to 7 days after receiving the package. If there is a non-compliance with the invoice, please contact me by e-mail: niezgodnosci@hermon.com.pl.

Potwierdzam przyj cie towarów oraz ich wywóz poza granice RP do siedziby Nabywcy na terytorium pa stwa członkowskiego.

Narcyz Wołosewicz

Osoba uprawniona
do wystawienia dokumentuOsoba upowa niona
do otrzymania dokumentu